TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DE NOVA ESPERANÇA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 805/2017

PROTOCOLO SEI 0042257-71.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Nova Esperança - Rua Marins Alves de Camargo,

nº 1587, Centro, Nova Esperança/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1754434-9 ANA CAROLINA STANGLER BEZERRA 93719514

1753399-4 ANA PAULA DA COSTA GUARNIERI  8.039.488-8

1753884-9 BRUNA DA SILVA RAMOS 110555300

1755104-8 CAROLINA PAGANUNCI DA CUNHA 13165637-8

1753848-5 CLAUDIA PATRICIA MARTINS  10.509.438-8

1755671-4 CRISTHYAN MAGALHÃES DE SOUZA 10780665-2

1753293-3 DANILO IZUI KOBAYASHI  13.545.918-6

1754180-0 GABRIEL LUCAS RUY MEN 103498120

1754774-1 JULIANI BRUNA LEITE SILVA 129888407

1755733-8 JULIANO PALERMO RIBEIRO 110554826

1753737-3 LARISSA BRAGA NOGUEIRA  129386991

1754508-7 MAYARA FERNANDA CARDEAL DA SILVA 428231263

1755731-7 MAYRA FIM RISSO 106990271

1753745-0 RODOLFO GERALDI MIQUELETO 132265747

1752968-8 VICTOR HUGO FERREIRA BRITO 13279.0019

1754026-3 YNARA CAROLINA FELIPPE 110554818